10.08.2022, 09:11 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=A678EC3E0EA6678882CBE8548079BE15&SORTTYPE=2&BASENODE=23762-6&t… 1/1

ПРАВИТЕЛЬСТВО САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 августа 2022 г. N 349

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК ВЕДЕНИЯ КРАСНОЙ КНИГИ
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ
ПРАВИТЕЛЬСТВА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 22.06.2020 N 273

В целях приведения нормативных правовых актов Сахалинской области в соответствие с

действующим законодательством Правительство Сахалинской области постановляет:

1. Признать утратившим силу подпункт 7 подпункта 6.4.3 пункта 6.4 Порядка ведения
Красной книги Сахалинской области, утвержденного постановлением Правительства
Сахалинской области от 22.06.2020 N 273, с учетом изменений, внесенных постановлениями
Правительства Сахалинской области от 17.05.2021 N 180, от 09.11.2021 N 470, от 27.04.2022 N
168.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Губернские ведомости", на
официальном сайте Губернатора и Правительства Сахалинской области, на "Официальном
интернет-портале правовой информации".

Исполняющий обязанности председателя

Правительства Сахалинской области
В.В.Аленьков

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW210&n=119354&dst=100066&field=134&date=10.08.2022